高精度
高品质
高功率密度
AST7000 系列恒功率宽范围可编程直流电源
AST7000 series constant power wide range programmable DC power supply
AST7000 系列恒功率宽范围可编程直流电源具有超宽的工作领域，电
压、电流设定组合可以实现 2-4 倍率的恒功率型电源，一台可以替代多台不
同规格的传统直流电源，减少重复投入成本。
本系列电源具有恒电压（CV）和恒电流(CC)两种工作模式，并在运行模
式之间自动切换，还具有内置的用户可设置的恒功率(CP)限制模式，内置模
拟程控（5V/10V/5K/10K）信号、USB、LAN、CAN、RS-232/485 通信
接口，支持 Modbus-RTU 和 SCPI 行业标准通信协议，用户可根据需要进
入菜单选择自己需要的协议与通讯模式。
用于 ATE 和 OEM 应用的 19“机架安装功能 高分辨率 16 位 ADC 和 DAC
输入有源功率因数校正 任意波形曲线和 LIST 编程动态输出
输出电压高达 2000V，电流高达 525A CV 恒压/CC 恒流/CP 恒功率运行模式
内置 LAN、USB、RS-232、RS-485、CAN、模拟量接口 电压和电流斜率控制
OLED 显示屏 5 位显示，支持中、英文双语言菜单切换显示 内阻编程模拟
最终设置记忆功能；定时器功能 支持 Modbus-RTU 和 SCPI 行业标准通信协议
自动启动/安全启动：用户可选择 内置远程隔离模拟程序/监控接口
产品简介 Product introduction
杭州精日科技有限公司
AST7000 系列恒功率宽范围可编程直流电源
AST7000 series constant power wide range programmable DC power supply
产品特点 Product features
01
高品质电源供应商
AST7225-10-700===10V/700A/2500W AST7225-360-20====360V/20A/2500W
AST7225-20-345===20V/345A/2500W AST7225-650-12====650V/12A/2500W
AST7225-40-175===40V/175A/2500W AST7225-800-9=====800V/9A/2500W
AST7225-80-85====80V/85A/2500W AST7225-1000-7====1000V/7A/2500W
AST7225-160-46===160V/46A/2500W AST7225-1500-5====1500V/5A/2500W
AST7225-250-28===250V/28A/2500W AST7225-2000-3.5===2000V/3.5A/2500W
AST7234-10-1050===10V/1050A/3400W AST7234-360-30====360V/30A/3400W
AST7234-20-520====20V/520A/3400W AST7234-650-16====650V/16A/3400W
AST7234-40-260====40V/260A/3400W AST7234-800-13====800V/13A/3400W
AST7234-80-130====80V/130A/3400W AST7234-1000-10===1000V/10A/3400W
AST7234-160-70====160V/70A/3400W AST7234-1500-7====1500V/27A/3400W
AST7234-250-40====250V/40A/3400W AST7234-2000-5====2000V/5A/3400W
注：定货时请根据实际输入电压与温度等级需求确定型号后缀字母。
机箱尺寸
2-2U/3-3U/4-4U……..
产品系列号
输出功率：（值 x100）
25 表示 25x100=2500W
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
快速选型表 Quick selection table
产品选型功能选配型号说明
Product selection function and optional model description
02
AST7 2 25-80-60-A S
交流输入选项
A：单相 85~265VAC
B：单相 170~265VAC
C：三相 170~265VAC
D：三相 342~460VAC
E: 三相 342~528VAC
输出电流
值
输出电压
值
工作环境温度等级选项
S：民用级（0℃～+50℃）
G：工业级（-25℃～+55℃）
T：特殊环境需求定制
2U-2500W 系列
2U-3400W 系列
AST7250-10-1050===10V/1050A/5000W AST7250-360-30====360V/30A/5000W
AST7250-20-520====20V/520A/5000W AST7250-650-16====650V/16A/5000W
AST7250-40-260====40V/260A/5000W AST7250-800-13====800V/13A/5000W
AST7250-80-130====80V/130A/5000W AST7250-1000-10===1000V/10A/5000W
AST7250-160-70====160V/70A/5000W AST7250-1500-7====1500V/27A/5000W
AST7250-250-40====250V/40A/5000W AST7250-2000-5====2000V/5A/5000W
AST7350-10-1530===10V/1530A/5000W AST7350-360-45====360V/45A/5000W
AST7350-20-780====20V/780A/5000W AST7350-650-25====650V/25A/5000W
AST7350-40-390====40V/390A/5000W AST7350-800-20====800V/20A/5000W
AST7350-80-200====80V/200A/5000W AST7350-1000-15===1000V/15A/5000W
AST7350-160-105====160V/105A/5000W AST7350-1500-10====1500V/10A/5000W
AST7350-250-60====250V/60A/5000W AST7350-2000-8====2000V/8A/5000W
AST7368-10-1530===10V/1530A/6800W AST7368-360-45====360V/45A/6800W
AST7368-20-780====20V/780A/6800W AST7368-650-25====650V/25A/6800W
AST7368-40-390====40V/390A/6800W AST7368-800-20====800V/20A/6800W
AST7368-80-200====80V/200A/6800W AST7368-1000-15===1000V/15A/6800W
AST7368-160-105====160V/105A/6800W AST7368-1500-10====1500V/10A/6800W
AST7368-250-60====250V/60A/6800W AST7368-2000-8====2000V/8A/6800W
AST7468-10-2040===10V/2040A/6800W AST7468-360-60====360V/60A/6800W
AST7468-20-1040===20V/1040A/6800W AST7468-650-32====650V/32A/6800W
AST7468-40-520====40V/520A/6800W AST7468-800-28====800V/280A/6800WA
AST7468-80-270====80V/270A/6800W AST7468-1000-20===1000V/20A/6800W
AST7468-160-145===160V/145A/6800W AST7468-1500-15====1500V/15A/6800W
AST7468-250-80====250V/80A/6800W AST7468-2000-11====2000V/11A/6800W
注：定货时请根据实际输入电压与温度等级需求确定型号后缀字母。
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
03
2U-5000W 系列
4U-6800W 系列
3U-5000W 系列
3U-6800W 系列
AST74100-10-2040===10V/2040A/10KW AST74100-360-60====360V/60A/10KW
AST74100-20-1040===20V/1040A/10KW AST74100-650-32====650V/32A/10KW
AST74100-40-520====40V/520A/10KW AST74100-800-28====800V/28A/10KWA
AST74100-80-270====80V/270A/10KW AST74100-1000-20===1000V/20A/10KW
AST74100-160-145===160V/145A/10KW AST74100-1500-15===1500V/15A/10KW
AST74100-250-80====250V/80A/10KW AST74100-2000-11===2000V/11A/10KW
AST75100-10-2550===10V/2550A/10KW AST75100-360-60====360V/75A/10KW
AST75100-20-1300===20V/1300A/10KW AST75100-650-40====650V/40A/10KW
AST75100-40-650====40V/650A/10KW AST75100-800-35====800V/35A/10KWA
AST75100-80-340====80V/340A/10KW AST75100-1000-25===1000V/25A/10KW
AST75100-160-180===160V/180A/10KW AST75100-1500-18===1500V/18A/10KW
AST75100-250-100===250V/100A/10KW AST75100-2000-15===2000V/15A/10KW
AST75150-10-2550===10V/2550A/15KW AST75150-360-60====360V/75A/15KW
AST75150-20-1300===20V/1300A/15KW AST75150-650-40====650V/40A/15KW
AST75150-40-650====40V/650A/15KW AST75150-800-35====800V/35A/15KWA
AST75150-80-340====80V/340A/15KW AST75150-1000-25===1000V/25A/15KW
AST75150-160-180===160V/180A/15KW AST75150-1500-18===1500V/18A/15KW
AST75150-250-100===250V/100A/15KW AST75150-2000-15===2000V/15A/15KW
注：定货时请根据实际输入电压与温度等级需求确定型号后缀字母；更多规格请来电咨询！
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
4U-10KW 系列
5U-10KW 系列

工作环境温度 °C S：民用级（0℃～+50℃）；G：工业级（-25℃～+55℃）
储存温度 °C S：民用级（-20℃～+70℃）；G：工业级（-30℃～+85℃）
工作湿度 % 20~90%RH（无结露
储存湿度 % 10~95%RH（无结露）
散热方式 -- 强制风冷，风扇转速由温度和负载电流大小控制
外形尺寸 / 重量
尺寸（不包含输出铜排等） mm 宽 423mm、高 176mm、深 443mm （标准 4U）
重量 Kg 约 30Kg
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
10
额定输出值 10-2550 20-1300 40-650 80-340 160-180 250-100 360-60 650-40 800-35 1000-25 1500-18 2000-15
电压可调范围（*1） V 0～10 0～20 0～40 0～80 0～160 0～250 0～360 0～650 0～800 0～1000 0～1500 0～2000
电流可调范围（*2） A
0～2550
（*8） 0～1300 0～650 0～340 0～180 0～100 0～60 0～40 0～35 0～25 0～18 0～15
额定功率（OPP=105%额定值） W AST75100 系列：0～10KW； AST75150 系列：0～15KW
输入特性 10-2550 20-1300 40-650 80-340 160-180 250-100 360-60 650-40 800-35 1000-25 1500-18 2000-15
输入电压／频率
-- B：单相 170~265Vac / 47~63Hz
-- C：三相 170~265Vac (3W+G) / 47~63Hz